教 务 通 知
2017年 第17期 总第351 期
四平职业大学教务处         二〇一七年四月

关于2017年5月全国大学英语四、六级考试口语考试

报 名 通 知
据全国大学英语四、六级考试委员会工作安排及文件通知，2017年上半年全国大学英语四、六级口语考试（以下简称“CET-SET”）将于5月20日（四级口语）、21日（六级口语）举行，本次口试全部采用机考，分四级（CET-SET4）和六级（CET-SET6）两个级别。现将报名工作通知如下：
一、报名时间：
4月25日9时至5月2日17时（本次报名于正式开始前2天即4月23日，系统将统一对口语考点本校考生开放报名，4月25日起，对本省内所有考生开放报名）
二、报名资格：
四级口语考试：仅接受完成2017年6月大学英语四级笔试报考的考生；
六级口语考试：仅接受完成2017年6月大学英语六级笔试报考的考生。
3、 报名流程
我省现有吉林大学、东北师范大学、吉林大学莱姆顿学院、长春建筑学院、北华大学，东北电力大学、吉林化工学院、延边大学等八所院校。
考生报名有2种方式
方式1：考生报名网址地址为www.cet.edu.cn，选择“CET口语网上报名”栏目进入报名系统。
方式2：考生通过手机app 【CETapp】进行报名。下载地址为www.cet.edu.cn，选择“CET App 下载”栏目。
考生报名时须提供身份证号和姓名进行资格验证，符合资格者可进行考点选择及缴费，报名完成后，考生须在24小时内完成缴费，否则所选机位将被系统自动释放。

为保证机位的有效使用，本次报名于正式开始前2天即4月23日，系统将统一对口语考点本校考生开放报名，4月25日起，对本省内所有考生开放报名。

四、收费标准
考试费为每名考生50元，通过网银支付考试费。
五、考试成绩
1. 成绩发布：本次考试成绩于2017年9月底与笔试成绩同时发布，具体发布的时间和方式以全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）发布的公告为准。考试成绩由CET考委办在 www.cet.edu.cn 网站上发布，考生可自行上网查询。
2. 成绩报告单将同时报告本次口试成绩及6月份笔试成绩，如考生仅参加笔试，成绩报告单照常发放，口试成绩栏部分显示为空。
3. 成绩报告单领取：成绩报告单制作完成后，将发至笔试报考学校 。考生可根据笔试报考学校的相关通知进行领取。
六、请各学院负责组织四、六级考试的教师将本通知告知本学院全体学生，如有报考意向，按报名通知流程进行。
                                                      教务处
2017年4月24日